* Biskupom katolickim w Kró

lestwie Polskiem zakazano kontrolować
korespondencye między rządem a kapła
nami katolickimi. Jest to jeden krok da
lej w złamaniu układów ze stolicą św.

— Z gubernii mińskiej, piszą do
„Gaz. Polskiej.“

Dzięki naszym normalnym stosunkom rol
nym, w skutkn ukazu z duia 10 (22) grudnia
r. 1865, ceny ziemi są niezmiernie niskie.
Wystawiane na licytacye majątki subhastują
po kilka razy, a nabywców jak niema, tak
niema; bo któż ma zresztą kupować, gdy
wszyscy ci, którzyby mogli i clicieli, nie mają
do tego prawa? Na Polesiu twłaszcza ceny
ziemi są bajecznie niskie; desiatyna kosztuje
rs.